ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» октября 2018 года  			  				  №  1198

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана-графика разработки стратегии
социально-экономического развития города Твери  до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 37, 45 Устава города Твери, Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации отдельных документов стратегического планирования города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 29.12.2015         № 2489,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график разработки стратегии социально-экономического развития города Твери до 2030 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						                         А.В. Огоньков